
 
 

UCHWAŁA NR XLV/461/2023 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Budzów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.),Rada Gminy w Budzowie uchwala, 
co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 5.338.319,37 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 603.737,79 zł. 

2) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 260.790,46 zł. 

3) ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 169.979,85 zł. 

4) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 4.093.474,96 zł. 

5) z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 210.336,31 zł. 

§ 4. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu przychodów i rozchodów wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Budzów 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W planie wydatków budżetu w roku 2023 wprowadza się zmiany w zakresie zadań jednostki 
pomocniczej Gminy Budzów realizowanych w ramach ustawy o funduszu sołeckim, jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. dodaje się załącznik pn. dochody i wydatki związane 
z zadaniami realizowanymi na podstawie odrębnych ustaw (działalność rządowego funduszu rozwoju dróg), jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7118



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Krystyna Szczepaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7118



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 r. Rady Gminy w Budzowie Nr XLV/461/2023 z dnia 27 października
 

2023 r. - Plan dochodów budżetu na 2023 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 515 072,07Administracja publiczna 0,00 491 900,00 1 006 972,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 403 100,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 491 900,00 895 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 308 100,00 0,00 491 900,00 800 000,00

801 1 509 349,86Oświata i wychowanie 0,00 63 300,00 1 572 649,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

80148 635 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 63 300,00 698 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 290 000,00 0,00 29 500,00 319 500,00

Wpływy z usług0830 345 000,00 0,00 33 800,00 378 800,00

49 350 005,46razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

0,00 555 200,00 49 905 205,46

majątkowe
900 660 233,50Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 045 625,04 2 705 858,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 660 233,50Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 045 625,04 2 705 858,54

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7118



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 660 233,50 0,00 2 045 625,04 2 705 858,54

8 657 516,40razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
579 326,14 0,00 0,00 579 326,14

0,00 2 045 625,04 10 703 141,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 58 007 521,86

654 326,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 654 326,14

0,00 60 608 346,902 600 825,04

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7118



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 r. Rady Gminy w Budzowie Nr XLV/461/2023 z dnia 27 października 2023 r. - Plan
wydatków budżetu na 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 644 675,57 1 318 774,00 1 310 674,00 0,00 1 310 674,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 325 901,57 4 325 901,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -740 000,00 -740 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 921 675,57 1 335 774,00 1 327 674,00 0,00 1 327 674,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 585 901,57 3 585 901,57 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -740 000,00 -740 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 701 375,57 1 135 474,00 1 135 474,00 0,00 1 135 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 565 901,57 2 565 901,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 718 375,57 1 152 474,00 1 152 474,00 0,00 1 152 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 565 901,57 2 565 901,57 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 387 350,00 350 350,00 350 350,00 0,00 350 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 350,00 350 350,00 350 350,00 0,00 350 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 364 350,00 327 350,00 327 350,00 0,00 327 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 350,00 327 350,00 327 350,00 0,00 327 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 034 953,69 3 638 333,06 3 435 033,06 2 817 635,32 617 397,74 0,00 203 300,00 0,00 0,00 0,00 396 620,63 396 620,63 169 620,63 0,00 0,00

zmniejszenie -4 874,50 -4 874,50 -4 874,50 0,00 -4 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 030 079,19 3 633 458,56 3 430 158,56 2 817 635,32 612 523,24 0,00 203 300,00 0,00 0,00 0,00 396 620,63 396 620,63 169 620,63 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 35 424,50 35 424,50 35 424,50 0,00 35 424,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 874,50 -4 874,50 -4 874,50 0,00 -4 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 550,00 30 550,00 30 550,00 0,00 30 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 799 228,00 324 228,00 274 388,00 18 100,00 256 288,00 0,00 49 840,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 000,00 19 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948 228,00 343 228,00 289 388,00 18 100,00 271 288,00 4 000,00 49 840,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 756 100,00 281 100,00 271 100,00 18 100,00 253 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 000,00 19 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905 100,00 300 100,00 286 100,00 18 100,00 268 000,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 644 515,15 22 260 315,15 21 255 195,32 16 446 922,76 4 808 272,56 0,00 838 950,00 166 169,83 0,00 0,00 384 200,00 384 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 174,50 66 174,50 66 174,50 0,00 66 174,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 710 689,65 22 326 489,65 21 321 369,82 16 446 922,76 4 874 447,06 0,00 838 950,00 166 169,83 0,00 0,00 384 200,00 384 200,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 787 235,49 14 407 535,49 13 804 943,43 11 289 003,75 2 515 939,68 0,00 602 592,06 0,00 0,00 0,00 379 700,00 379 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 874,50 2 874,50 2 874,50 0,00 2 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 790 109,99 14 410 409,99 13 807 817,93 11 289 003,75 2 518 814,18 0,00 602 592,06 0,00 0,00 0,00 379 700,00 379 700,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7118



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 093 985,94 2 093 985,94 2 086 785,94 1 301 700,00 785 085,94 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 300,00 63 300,00 63 300,00 0,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 157 285,94 2 157 285,94 2 150 085,94 1 301 700,00 848 385,94 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 18 974 969,54 3 458 982,54 3 443 982,54 232 608,85 3 211 373,69 14 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 515 987,00 15 465 987,00 0,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 979 969,54 3 463 982,54 3 448 982,54 232 608,85 3 216 373,69 14 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 515 987,00 15 465 987,00 0,00 0,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 159 050,00 159 050,00 144 050,00 59 250,00 84 800,00 14 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 050,00 164 050,00 149 050,00 59 250,00 89 800,00 14 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 66 454 366,27 44 535 484,07 36 230 771,25 21 127 437,35 15 103 333,90 1 520 531,42 5 934 011,57 166 169,83 0,00 684 000,00 21 918 882,20 21 868 882,20 224 620,63 0,00 50 000,00

zmniejszenie -759 874,50 -19 874,50 -19 874,50 0,00 -19 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -740 000,00 -740 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 174,50 122 174,50 118 174,50 0,00 118 174,50 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 946 666,27 44 637 784,07 36 329 071,25 21 127 437,35 15 201 633,90 1 524 531,42 5 934 011,57 166 169,83 0,00 684 000,00 21 308 882,20 21 258 882,20 224 620,63 0,00 50 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7118



Lp. Treść Kwota

7 486 319,37 zł

1

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§905)

603 737,79 zł

2

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków (§906)
260 790,46 zł

3
Nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat 

ubiegłych
210 336,31 zł

4

Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

6 241 474,96 zł

5 Spłata udzielonych pożyczek 169 979,85 zł

2 148 000,00 zł

1 Spłata zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 zł

2 Udzielone pożyczki 148 000,00 zł

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 R.

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Budżetowej na 2023 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XLV/461/2023 z dnia 27.10.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7118



600 Transport i łączność                             8 100,00 zł                                              -   zł 

60004 Lokalny transport zbiorowy dotacja celowa                             8 100,00 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                          -   zł                             609 000,00 zł 

dotacja celowa

(inwestycyjna)
                                         -   zł                             605 000,00 zł 

dotacja celowa                                  4 000,00 zł 

851 Ochrona zdrowia                           38 747,00 zł                                17 180,42 zł 

85111 Szpitale ogólne
dotacja celowa 

(inwestycyjna)
                          26 673,00 zł 

dotacja celowa                                          -   zł                                17 180,42 zł 

dotacja celowa                           11 000,00 zł                                              -   zł 

85158 Izby wytrzeźwień dotacja celowa                             1 074,00 zł                                              -   zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                           14 000,00 zł                          3 290 000,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
dotacja celowa 

(inwestycyjna)
                         3 040 000,00 zł 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego
dotacja celowa 

(inwestycyjna)
                            250 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność dotacja celowa                           14 000,00 zł                                              -   zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                      1 324 177,00 zł                                              -   zł 

Kultura fizyczna                                          -   zł                             145 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dotacja celowa                                          -   zł                             145 000,00 zł 

                     1 385 024,00 zł                          4 061 180,42 zł 

                     1 324 177,00 zł                                              -   zł 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Budżetowej na 2023 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XLV/461/2023 z dnia 27.10.2023 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY BUDZÓW W ROKU 2023

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

75412 Ochotnicze straże pożarne

926

Razem

92116 Biblioteki

dotacja podmiotowa dla 

Biblioteki i Ośrodka 

Animacji Kultury Budzów z 

siedzibą w Palczy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7118



Dział Rozdział Treść Plan 

750 Administracja publiczna                                 2 550,00 zł 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                 2 550,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym:                                2 550,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:                                2 550,00 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań                                                                                        
                               2 550,00 zł 

Piknik rodzinny                                2 550,00 zł 

801 Oświata i wychowanie                               52 874,50 zł 

80101 Szkoły podstawowe                               52 874,50 zł 

a) wydatki bieżące w tym:                                2 874,50 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:                                2 874,50 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań                                                                                        
                               2 874,50 zł 

Zagospodarowanie terenu przy ZSP Baczyn                                2 874,50 zł 

b) wydatki majątkowe, w tym:                              50 000,00 zł 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:                              50 000,00 zł 

Przebudowa sali gimnastycznej                              50 000,00 zł 

Razem                              55 424,50 zł 

600 Transport i łączność                               55 424,50 zł 

60016 Drogi publiczne gminne                               55 424,50 zł 

a) wydatki bieżące w tym:                              55 424,50 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:                              55 424,50 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań                                                                                        
                              55 424,50 zł 

Budowa, remont, odwodnienie dróg gminnych                              55 424,50 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                               55 424,50 zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                               55 424,50 zł 

b) wydatki majątkowe, w tym:                              55 424,50 zł 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:                               55 424,50 zł 

Wykonanie oświetlenia ulicznego Partykówka 

Górna i Adamkówka
                             55 424,50 zł 

Razem                              55 424,50 zł 

600 Transport i łączność                               27 000,00 zł 

Załącznik Nr 5

do Uchwały Budżetowej na 2023 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XLV/461/2023 z dnia 27.10.2023 r.

WYDATKI  JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  GMINY  BUDZÓW  

REALIZOWANE  W  RAMACH  USTAWY  O  FUNDUSZU  SOŁECKIM 

Sołectwo Jachówka

Sołectwo Budzów

Sołectwo Bieńkówka

Sołectwo Baczyn

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7118



60016 Drogi publiczne gminne                               27 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym:                              27 000,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:                               27 000,00 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań                                                                                        
                              27 000,00 zł 

Remont dróg gminnych w sołectwie                              27 000,00 zł 

750 Administracja publiczna                                 3 000,00 zł 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                 3 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym:                                3 000,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:                                3 000,00 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań                                                                                        
                               3 000,00 zł 

Piknik 2023                                3 000,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                               25 424,50 zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                               25 424,50 zł 

b) wydatki majątkowe, w tym:                              25 424,50 zł 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:                               25 424,50 zł 

Wykonanie oświetlenia ulicznego Sołtystwo                              25 424,50 zł 

Razem                              55 424,50 zł 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
                              55 424,50 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne                               55 424,50 zł 

b) wydatki majątkowe, w tym:                              55 424,50 zł 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:                              55 424,50 zł 

Dotacja dla OSP Palcza na zakup samochodu 

strażackiego
                             55 424,50 zł 

600 Transport i łączność                               41 900,92 zł 

60016 Drogi publiczne gminne                               41 900,92 zł 

a) wydatki bieżące w tym:                              41 900,92 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:                               41 900,92 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
                              41 900,92 zł 

Remont drogi Skupniówka                              41 900,92 zł 

                            319 023,42 zł Razem:

Sołectwo Zachełmna

Sołectwo Palcza

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7118


	UCHWAŁA NR XLV/461/2023 RADY GMINY W BUDZOWIE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-06T14:36:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




